*1020808267*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府交通局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號10

樓

承辦人：丁潔霞

電話：06-3901336

電子信箱：jay@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年9月10日

發文字號：南市交綜字第1020808267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：交通部運輸研究所來文及其附件等影本一份(0808267A00_ATTCH1.pdf、0808267A

00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉交通部運輸研究所「2013綠色運輸教案競賽活動辦法

」簡章資料一份，請查照。

說明：

一、依據交通部運輸研究所102年9月4日運綜字第1020008893

號函辦理。

二、旨揭活動之參賽資格為對教學具熱忱並關懷環境之我國籍

人民，參賽作品須於102年9月25日（星期三）前送主辦單

位，得獎者將於102年10月4日（星期五）於開南大學舉辦

之2013綠色運輸、觀光與節能減碳研討會接受頒獎。

三、活動相關訊息請詳閱簡章資料或至綠色運輸系統教育宣導

網站（網址：http：//greentransport.iot.gov.tw）查

詢。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本： 2013-09-10
12:01:11